
 
 

 

PORTARIA N.º 20.683, DE 01/08/2025. 

 

 

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR 

COMISSÃO ESPECIAL DO PROGRAMA DE 

REGULARIZAÇÃO DE EDIFICAÇÕES – CEPRE. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE NO 

ART. 4º DA LEI N.º 4.734, DE 28/11/2024; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão 

Especial do Programa de Regularização de Edificações – CEPRE: 

 

NOME MATRÍCULA 

THIAGO RIBEIRO AZEREDO 40.646 

ESTER DOS SANTOS SOUZA 40.524 

ELAN DILSON DIAS SANTIAGO 22.084 

 

Art. 2º As atividades da Comissão serão remuneradas nos termos do art. 110 

da Lei Municipal n.º 2.898/2006. 

 

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias n.º 20.559 de 30/04/2025 e 20.609 de 

06/06/2025. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a data de 06 de junho de 2025. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de agosto de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800300035003700370033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-01T15:07:18-0300




